
包装変更などのお知らせ文書は、弊社の医療関係者向けホームページにも掲載しております。
https://medical.nihon-generic.co.jp/

JG_ITEN①
2024-042-0- hp

本社移転に伴う表示変更等のご案内

記

変更内容

本社移転に伴い、包装資材等に記載の住所を変更いたします。また、併せて下記の内容を変更いたします。
・住所変更

旧 新

東京都千代田区丸の内一丁目9番1号 東京都港区芝五丁目33番11号

・�その他の表示変更等：包装資材の表示等を下記の通り変更いたします。
①集中表示　「組成」→「有効成分」
②集中表示　「背景網掛け含量」削除
③「剤形マーク」削除
④封緘テープ貼付位置ニス抜き対応（弊社自社工場製造品のうち封緘テープを使用している個装箱のみ）

（例：シルデナフィル錠20mgRE「JG」個装箱）
変更内容 旧 新

集中表示

正面

※他の製品につきましても同様に変更いたします。

実施時期と変更表示

2024年9月以降出荷製品より、順次実施いたします。
尚、この度の変更に際しましては、個装箱等に変更品を示す表示はございません。

お問い合わせ先 　※お問い合わせ先につきましては移転後も変更ございません。

お客さま相談室：0120-893-170
以　上

① ②

④

③

2024年9月
各位

日本ジェネリック株式会社
謹啓�時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は2024年9月9日付けで、本社を移転いたします。これに伴いまして、各種包装資材等に
記載の住所等を順次変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。
　今後とも引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

包装変更案内　本社移転に伴う住所変更.indd   1包装変更案内　本社移転に伴う住所変更.indd   1 2024/09/05   11:25:072024/09/05   11:25:07


